关于组织我校教职工

参加国美电器“年终内购会”的通知

各位教职工：

   山东省教育工会组织全省教职工参加国美电器“年终内购会”，现将通知转发，有需求的教职工根据时间要求到国美直营店前往购买，具体通知如下：

2020年11月28日，国美电器将在山东省内所有直营门店举办2020年“年终内购会”活动，以此满足国美及合作单位员工亲友享受内部价购买家电的特权。国美电器一如既往地邀请全省各级各类学校广大教职工参加此次“年终内购会”。

一、活动时间
2020年11月28日（星期六）08:00-24:00（闭店销售不对外营业）

二、参加门店
济南国美电器有限公司在济南、淄博、枣庄、东营、济宁、泰安、滨州、德州、聊城、菏泽等10市47家直营店（见附件1）；青岛国美电器有限公司在青岛、潍坊、烟台、威海等4市37家直营店
三、活动内容
（一）全品类、全品牌、全时段、无一例外，低于以往所有团购价格。线上线下比价，价保至2021年春节。

（二）活动一：预交50元单品抵150元，再得128元亲情券；亲情券限第二件商品使用也可转赠。
（50本金+100无敌券全场通用。100元无敌券单件满101元以上使用，128元亲情券单件满1000元以上使用）

活动二：预交50元同时一次性送3000元套购券包。
（50元本金+500元套购券满18000元使用，50元本金+1000元套购券满38000元使用，50元本金+1500元套购券满48000元使用）。
活动三：平安银行、建设银行分期活动最高减500元（成交价基础上满2000元减100元，满5000元减200元，满10000元减500元）。参与国美金融“美易分”分期活动，购大家电（冰洗、彩电、空调、厨房电器、卫浴电器、生活家电）享3/6期三“0”分期（0首付，0利息，0手续费）；购手机、数码、电脑享10%首付，0利息、0手续费。
（三）冰箱、洗衣机、空调、彩电、厨卫、生活家电、手机、电脑、数码等产品，在10月平均成交价基础上再享受低价折扣。

（四）冰箱、洗衣机、空调、彩电、厨卫、生活家电、手机、电脑、数码产品、美妆、智能穿戴、百货等爆款产品价格超低。

详细活动细则可参见附件3：济南国美电器有限公司2020年“年终内购会”活动宣传资料。

四、活动参与方式
凭预交50元系统推送的门票入场参与内购活动（请扫描如下二维码获取门票）

[image: image1.png]

[image: image2.png]

购买一件产品顾客扫描  购买多件产品顾客扫描
五、注意事项
（一）这是国美电器2020年最后一次内购会，比之以往举办的内购会优惠力度更大。
（二）附件1具体列出济南国美电器有限公司在济南、淄博、枣庄、东营、济宁、泰安、滨州、德州、聊城、菏泽等10市直营店联系方式，附件2具体列出青岛国美电器有限公司在青岛、潍坊、烟台、威海等4市直营店联系方式，详细活动细则可咨询各国美直营店店长。
（三）国美各地区负责人
	区域
	负责人姓名
	电话
	QQ号

	济南
	马川
	18663707799
	13759450

	淄博/东营/滨州
	郭振兴
	18654329906
	305046415

	泰安/莱芜
	黄金艳
	18663478112
	1198777385

	德州/聊城
	刘峰
	18853854688
	1025420101

	枣庄/临沂
	孔文龙
	15269183217
	857836930

	济宁/菏泽
	田健
	18678862855
	50005841

	青岛/烟台/威海
	纪文波
	18563911711
	116672935

	潍坊
	张明波
	18953275566
	153152998

（四）本着“好事办好”的原则，请各市教育工会、各高校工会做好宣传、组织工作。市教育工会要通知到各县区教育工会和市直单位、学校工会，高校工会要通知到各二级学院工会和部门工会，让有家电需求的教职工及家人真真正正享受到实实在在的优惠和服务。

（五）近日，济南国美电器有限公司运营总监王凯（电话：17686621221）、以及上述区域负责人或直营店负责人将与所负责区域的各市教育工会和高校工会负责人电话沟通或登门拜访，请做好接洽工作。
附件：1.济南国美电器有限公司济南、淄博、枣庄、东营、济宁、泰安、滨州、德州、聊城、菏泽等10市直营店通讯录（另发）

2.青岛国美电器有限公司在青岛、潍坊、烟台、威海等4市直营店通讯录（另发）
3.济南国美电器有限公司2020年“年终内购会”活动宣传资料（另发）